# in epistolam II ad Thessalonicenses II

¶ hoc in interitu quia semper morientur. Alter enim est de pe-  
nis huic vite et illis. Nam hic quanto plus acerbiores  
tanto sunt bieuidores qui extinguuntur: sed ille sunt grauiissi-  
me quia sunt pene mortis et sunt interminabiles. Ut dicitur  
et se semper erunt quasi in morte. ps. Dors depascer  
eos Isa. vi. Verum eorum non morientur. Pena autem danni est  
duplex: qui se pavunt a visione dei. Unde dicit. A facie  
domini scilicet remoti. Job. 13. Non venier in conspectu eius ois  
hypocrita. Alius est priuatus visionis glorie sanctorum. Isa. vi.  
Collat impius ne videat gloriam sanctorum. Et aliter.  
A facie domini. In hoc ostenditur quod acerbitatis pene sensus.  
Sensus enim alienus euacuat vel propter superius iudicium  
vel propter superioris potentiam: sed hoc non erit quod hoc  
iudicium procedat a facie domini. ps. De vultu tuo iudicium me-  
um procedat. Et ideo dicit. Dabunt penas id est susti-  
bunt a facie domini. Deinde cum dicit. Tu veneris tu.  
agit de premiatione sanctorum: et primo ponit premium secundum  
meritum ibi. Qui crediderunt te. Gloria sanctorum co-  
mendat et quantum ad essentiam per participationem glorie dei  
cum dicit. Glorificati te. et quoniam ad eius excellum ibi.  
Et admirabilis. Dicit ergo Tu veneris tu. Christus certe glo-  
riosus est Philip. 2. Sit lingua coiteat quod dominus Iesus cri-  
sus in gloria est dei patris te. Glorificari in sanctis ei  
quod bonum sui est communis: vel glorificari in sanctis ei  
qui sunt membra sua in quibus habitat et in quibus glorifi-  
catur quando sua gloria fecit caput deriuat visus ad sua mem-  
bra. Isa. 49. Seruit meus es tu isti: quod est te glorificabor  
te. Et hoc excedet oenam admirationem. Unde dicit Admirabilis te. Siquidem admiratio est stupor procedens ex ma-  
gna fantasia. Tanta vero sanctorum gloria non potest cadere  
in opinionem hominum. Et ideo dicit Admirabilis. Sap. 5.  
Mirabunt in substitutione insperata salutis te. Deinde  
ponit meritum ibi. Qui crediderunt te. Et ponit primo mer-  
itum fidei. Secundo suffragium orationis ibi. In quos te. Di-  
cit ergo Hec est gloria quod creditum est nostri testimoniorum  
super vos quod creditum est a vobis in illo die id est pro-  
pter illum dilectum quia bona que agimus sumus propter il-  
lum diem: sed dicit: super vos id est hoc testimonium est su-  
per vos id est super sensum humanum. Eccl. 9. Plurima su-  
prassensim hois te. Fides enim non habet meritum ubi hu-  
mana ratio preber experimentum. nisi enim est supra vos:  
non est magni meriti credere. Ut dicit super vos: id est  
datur vobis subiectis intellectus vestrum humili-  
ter ad credendum. 2. Cor. 10. In capitulitate redigentes  
oenam intellectus in obsequio Christi te. Sic exponit glo. Ut  
aliter et magis in littera. Dico quod glorificabitur Christus in vo-  
bis qui creditur in die iudicij quando apostoli iudicabunt  
et tunc erit testimonium quod est super vos id est de pmptritudine  
fidei vestre erit certum id est creditibile. Deinde cum dicit.  
In quo oramus te. Subiungit suffragium orationis. Et pri-  
mo ponit quod petit. Secundo quo sine ibi. Ut dignetur te.  
Tertio per quod posset assequi petitum ibi. Secundum gratiam te.  
Petit autem vnu ex parte dei et uno ex parte nostra. Dicit ergo  
In quo id est propter quem die nos oramus semper. Ro. 1.  
Sine intermissione memoriam vestri facio semper in orationibus  
meis te. pmi. Re. 13. Absit autem hoc petitum a me: id est  
modo ut cesse orare pro vobis te. Sed ad quid? Ut dignetur  
vobis vocazione sua deus noster id est faciat vos in  
mundo digne conuersari sue yocationi. Eph. 4. Digne  
ambulet vocacione qua vocati estis te. Et ex parte  
nostra petit ex parte voluntatis ut plene fruant omni bonitate  
Unde dicit. Ut impletat oenam voluntate bonitatis id  
est impletat in vobis voluntate omnis boni. Phil. 2. Qui  
operatur in nobis velle et perficere pro bona voluntate  
Item ex parte intellectus ut perfice credant. ideo dicit.  
Et opus fidei te. Ro. 10. Corde enim creditur ad iusticiam.